
京都市京都府 告示校

334

受験者数

認定者数

8 36 33 18 2 97

5 25 28 14 2 74

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

126[認定コース在籍者数]

22

[教材]

12[教員数] 5(うち専任194 二 有[宿舎] (月額) 40,000円 ～ 50,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

開校37年間に培った独特の教育理念と教授法。特に口頭による自己表現能力の開発に自信。

東洋・西洋の学習者に対応できる創造的語学教育と国際色豊かな教育環境。

JLPT N1、N2及び大学院、大学入試合格率の高さ。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1979年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

NIHONGO CENTER

[設置者]

台湾(37)、フランス(25)、スウェーデン(19)、米国(13)、インドネシア(11)

その他(43) [英国、トルコ、スペイン、ブラジル、スイス、ドイツ、カナダ、タイ、マレーシア、ニュージーランド、韓国、キプロス、

ノルウェー、スリランカ、ベルギー、ロシア、中国、メキシコ、コロンビア、ベネズエラ、ベトナム、UAE、オーストラリア、キリギス]

内訳(人)：

日本語集中1年コース、6か月コース、3か月コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

32,400

32,400

進学・一般

進学・一般

2年

1年6か月

54,000

54,000

1,296,000

972,000

77,760

58,320

1,520

1,140

76

57

4

10

1,460,160

1,116,720

『Genki』『英語でわかるはじめての日本語』

オリジナル教材

『中級へ行こう』『J-Bridge Vol.2』『ひとりでできる初級日本

語文法の復習』 、作文（オリジナル教材）
初中級

『中級を学ぼう』『スピードマスターN3・N2読解』

『TRY! N3・N2』、時事作文（オリジナル教材）

『The Great Japanese 中上級』『TRY! N2・N1』

『試験に出る2読解N1・N2』、記述（オリジナル教材）
上級中級

初級
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2 3 0 0 13 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

3 3 3 3 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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